

Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS

CVR-nr.: 40244530

Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

**Lars Olaf Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS Tuborg Parkvej 2 4 1 2900 Hellerup
	CVR-nr: 40244530 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlsunde Strandvej 34 2690 Karlsunde DK Danmark
	CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 1. januar -31. december 2021 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen Tempovej 34.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.960.668	335.975
Resultat af ordinær primær drift		1.960.668	335.975
Andre finansielle indtægter		16.000	2
Øvrige finansielle omkostninger		-54.990	-55.367
Ordinært resultat før skat		1.921.678	280.610
Skat af årets resultat		-418.564	-61.732
Årets resultat		1.503.114	218.878
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.000	0
Overført resultat		253.114	218.878
I alt		1.503.114	218.878

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	3.962.632
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.962.632
Anlægsaktiver i alt		0	3.962.632
Tilgodehavende skat		4.636	0
Tilgodehavender moms og afgifter		217	0
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavender i alt		404.853	0
Likvide beholdninger		224.484	0
Omsætningsaktiver i alt		629.337	0
AKTIVER I ALT		629.337	3.962.632

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		571.337	318.223
Egenkapital i alt		621.337	368.223
Hensættelse til udskudt skat		0	22.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	22.800
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.021.774
Gæld til banker		0	293.484
Gæld til associerede virksomheder		0	780.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.095.258
Gæld til realkreditinstitutter		0	205.380
Gæld til banker		0	32.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	25.997
Skyldig selskabsskat		0	21.732
Skyldig moms og afgifter		0	62.868
Deposita		0	127.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	476.351
Gældsforpligtelser i alt		8.000	3.571.609
PASSIVER I ALT		629.337	3.962.632

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anparterne har alle samme rettigheder.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I bruttoresultatet indgår fortjeneste ved salg af ejendommen Tempovej 34 med kr. 1.934.993.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PB Invest ApS
Erik Eriksens Gade 12, 5., 2300 København S

Birthe Clement Holding ApS
Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby

TDV2 Invest ApS
Tuborg Parkvej 2, 4.1, 2900 Hellerup

JP Basse ApS
Sydvestvej 130, 2600 Glostrup

M&R Consult ApS
Åtoften 82, 2990 Nivå

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0